
令和 3年 7月吉日 

お取引先様各位 

株式会社アイユーサービス 

代表取締役 松田 行司 

名古屋営業所 所長 田中 英生 

 

アイユーサービス 店舗一時移転のお知らせ

 

拝啓  梅雨の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、アイユーサービスは店舗を下記のとおり一時移転する運びとなりました

のでお知らせ申し上げます。 

コロナウイルスの感染拡大による影響を受け、厳しい状況が続きますが、これを機にさら

に業務の充実を図る所存でございます。 

当分の間さまざまな面で少なからずご迷惑をおかけするものと存じますが、何とぞ事情を

ご賢察のうえ ご容赦くださいますよう心からお願い申し上げます。 

 

なお、コロナ終息後は現店舗での営業を再開する予定です。 

何とぞ引き続きご愛顧を賜りたく切にお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて一時移転のご挨拶旁々ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

① 開店日 ： 令和 3年 7月 1５日（木） 

② 新住所 ： 〒450-0003 

        名古屋市中村区名駅南 2－13－4 

③ 電話番号 ： 052－361－7111  

  FAX番号 ： 052－581－1109 

  MAIL ADDRESS ： aiyu.tourist@ceres.ocn.ne.jp 

   URL       ： https://aiyu-tourist.co.jp/ 

④ 営業日 ： 月曜日～金曜日 9:00～17:00 

        土、日、祝（一部）は休み  

⑤ 緊急連絡先 ： 050－3135－8247 

 

以上 

mailto:aiyu.tourist@ceres.ocn.ne.jp
https://aiyu-tourist.co.jp/


 

【移転先地図】 

 

 

 

  


